Приложение к решению
Совета депутатов
 муниципального образования
 Днепровский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области
от 19.02.2021        № 18

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта
 Решения Совета депутатов муниципального образования
Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области
  «О внесении изменений в Устав муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»

с.Днепровка    					                     «18» февраля 2021 года

Место проведения: Администрация муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области
Время проведения:15.00 час.

Количество присутствующих: 22  человека
Председательствующий: Жукова Е.В. - глава муниципального образования  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

Секретарь собрания: Гончарова Н.А.  - депутат Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта Решения «О внесении изменений в  Устав  муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области».
    СЛУШАЛИ: Жукову Е.В.  – главу муниципального образования, который зачитал проект Решения «О  внесении изменений в  Устав  муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области».
         ВЫСТУПИЛИ:
1. Захарин Г.Ю.  – депутат Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет, который предложил на основании информации главы муниципального образования:
1. Одобрить в целом проект Решения «О внесении изменений в Устав  муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области».
2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «О внесении изменений в  Устав  муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области», утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.

ГОЛОСОВАЛИ:  За- 22
                      Против- нет
                      Воздержались – нет.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов муниципального   образования  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в  Устав  муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»,  утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.

Председательствующий						       Е.В.Жукова

 (печать)

Приложение к решению

Совета депутатов

муниципального образования

Днепровский сельсовет

Беляевского района

Орен

бургской области

о

т

19

.0

2

.202

1

№

18

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта

Решения Совета депут

атов муниципального образования

Днепровский сельсовет Беляевского

района Оренбургской области

«О внесении изменений в У

став му

ниципального образования Днепровский

сельсовет Беляевского района

Оренбургской области»

с.Днепровка

«

1

8

»

февраля

20

2

1

года

Место проведения:

Администрация муниципального образования

Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

Время проведения:

15.00 час.

Количество присутствующих:

22

человек

а

Председательствующий:

Жукова Е.В.

-

глава муниципальн

ого образования

Днепровский сельсовет Беляевского района

Оренбургской области

Секретарь собрания:

Гончарова Н.А.

-

депутат

Совета депутатов

муниципального образования Днепровский сельсовет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проект

а Решения «О внесении изменений в  Устав

муниципального образования

Днепровский сельсовет Беляевского

района

Оренбургской области».

СЛУШАЛИ:

Жукову Е.В.

–

главу муниципального образования,

который зачитал проект Решения «О  внесении изменений в  Уста

в

муниципального образования

Днепровский сельсовет Беляевского

района

Оренбургской области».

ВЫСТУПИЛИ:

1.

Захарин Г.Ю.

–

депутат Совета депутатов

муниципального

образования Днепровский сельсовет

, который предложил на основании

информации главы

муниципального образования: